
(단위 : 천원) 

과                  목

관 ㆍ 항 ㆍ 세 항 ㆍ 목
예 산 액 전 년 도

예 산 액 증    감

1,204,242 610  영업수익 1,204,242 0 

4,644,816 0 600  사업수익 4,644,816 

1,116,042 611  사용료수익 1,116,042 0 

645,009 가정용01 0 645,009 

  ○ 가정용 상수도 사용료 569,829 6,417전 × 7,400원 × 12월 = 

  ○ 구경별 정액요금 75,180 

    - 13mm 63,117 6,188전 ×  850원 × 12월 = 

    - 20mm 1,933 68전 ×  2,370원 × 12월 = 

    - 25mm 6,400 140전 ×  3,810원 × 12월 = 

    - 32mm 489 6전 ×  6,800원 × 12월 = 

    - 40mm 960 7전 ×  11,430원 × 12월 = 

    - 50mm 1,261 6전 ×  17,520원 × 12월 = 

    - 75mm 1,020 2전 ×  42,500원 × 12월 = 

468,241 일반용03 0 468,241 

  ○ 업무용 상수도 사용료 442,890 1,295전 × 28,500원 × 12월 = 

  ○ 구경별 정액요금 25,351 

    - 13mm 11,444 1,122전 × 850원 × 12월 = 

    - 20mm 2,133 75전 × 2,370원 × 12월 = 

    - 25mm 4,526 99전 × 3,810원 × 12월 = 

    - 32mm 163 2전 × 6,800원 × 12월 = 

    - 40mm 2,194 16전 × 11,430원 × 12월 = 

    - 50mm 3,153 15전 × 17,520원 × 12월 = 

    - 100mm 1,738 2전 × 72,430원 × 12월 = 

2,792 대중탕용04 0 2,792 

  ○ 대중탕용 상수도 사용료 1,989 8전 × 20,720원 × 12월 = 

  ○ 구경별 정액요금 803 

    - 25mm 182 4전 × 3,810원 × 12월 = 

    - 40mm 411 3전 × 11,430원 ×12월 = 

    - 50mm 210 1전 × 17,520원 × 12월 = 

관 : (600  사업수익) 사업수익 항 : (610  영업수익) 영업수익

세항 : (611  사용료수익) 사용료수익 목 : (01) 가정용



(단위 : 천원) 

과                  목

관 ㆍ 항 ㆍ 세 항 ㆍ 목
예 산 액 전 년 도

예 산 액 증    감

3,440,574 670  영업외수익 3,440,574 0 

35,000 612  급·배수공사수익 35,000 0 

35,000 신설공사수익01 0 35,000 

  ○ 신규급수공사비 35,000 500,000원 × 70전 = 

53,200 661  기타영업수익 53,200 0 

53,200 기타영업수익09 0 53,200 

  ○ 물이용부담금 징수교부금 3,200 3,200,000원 = 

  ○ 댐 저수사용료 보조사업비 50,000 50,000,000원 = 

10,000 671  이자수익 10,000 0 

10,000 예금이자수익01 0 10,000 

  ○ 예금이자수입 10,000 10,000,000원 = 

3,430,574 672  타회계전입금수익 3,430,574 0 

3,338,654 일반회계전입금01 0 3,338,654 

  ○ 일반회계 전입금 3,338,654 3,338,654,000원 = 

91,920 타특별회계전입금02 0 91,920 

  ○ 수질개선특별회계 전입금 91,920 

    - 상수원 보호구역 관리사업(청경인건비)

91,920 91,920,000원 = 

관 : (600  사업수익) 사업수익 항 : (610  영업수익) 영업수익

세항 : (612  급·배수공사수익) 급·배수공사수익 목 : (01) 신설공사수익



(단위 : 천원) 

과                  목

관 ㆍ 항 ㆍ 세 항 ㆍ 목
예 산 액 전 년 도

예 산 액 증    감

1,725,000 170  자본잉여금수입 1,725,000 0 

1,725,000 0 100  자본적수익 1,725,000 

24,960 171  시설분담금수입 24,960 0 

24,960 시설분담금수입01 0 24,960 

  ○ 상수도 신규급수공사 시설분담금 24,960 78,000원 × 320전 = 

1,700,040 173  타회계건설보조금수입 1,700,040 0 

1,700,040 타회계건설보조금수입02 0 1,700,040 

  ○ 일반회계 전입금 1,700,040 1,700,040,000원 = 

관 : (100  자본적수익) 자본적수익 항 : (170  자본잉여금수입) 자본잉여금수입

세항 : (171  시설분담금수입) 시설분담금수입 목 : (01) 시설분담금수입


